
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E IMPEGNO PRATICA N.
191/Palermo del 09/09/2022 - CIG: Z7B3758213

IL DIRETTORE

VISTA l'istruttoria del RUP n. 165 del 08/09/2022 protocollo numero 5011 del 09/09/2022 e relativa determina a
contrarre n. 191 del 29/07/2022 protocollo n. 4704/2022;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

VISTA la Dichiarazione sostitutiva, presentata dall'operatore economico attestante il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all'Art. 80;

VISTA la sussistenza di tutte le verifiche necessarie ai sensi dell'art. 32 comma 7 del d.lgs 50/2016;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa;

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016, l'istruttoria del RUP;

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all'operatore economico LIFE TECHNOLOGIES ITALIA per il
prezzo complessivo di 24323.03 Euro IVA esclusa.

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore del
sopra citato operatore economico, Voce del piano 22010 - Attrezzature scientifiche - Fondi di competenza;

Impegno GAE Tipologia
GAE

Resp. GAE Importo Imponibile IVA CUP

51/2022 P0000069 Commerciale Andrea De
Gaetano

24323.03 24323.03 B76C180011
10007

La spesa in oggetto e relativa al GAE , fa riferimento al progetto di ricerca Contratto di servizi per indagini
enzimatiche e genetiche con la societÃ Â  Sanofi - Dr. Duro - - FDR 5%

                                                                                                                   Il Direttore
                                                                                                              Andrea De Gaetano

Documento generato automaticamente in data 09/09/2022 09:13:17 dall'utente antoniogiulio.rizzo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-10T12:15:18+0200
	Andrea De Gaetano




